[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020

                    № 744
г. Асино
О признании утратившим силу постановления администрации Асиновского района от 19.09.2012 № 2169 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат управляющей компании для обеспечения деятельности Асиновского производственно-технологического бизнес-инкубатора»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Асиновского района от 19.09.2012 № 2169 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение затрат управляющей компании для обеспечения деятельности Асиновского производственно-технологического бизнес-инкубатора».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» www.asino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам.
И.о. Главы Асиновского района                                                                              Е.Н. Самодуров